
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tarnów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach, 

Jodłówka-Wałki 54, 33-150 Wola Rzędzińska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Weronika Bryg, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

2. Anna Joanna Czech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jodłówka-Wałki 

3. Dawid Piotr Dębosz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Jodłówka-Wałki 

4. Ewa Agata Kozak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pogórska Wola 

5. Agnieszka Małgorzata Kozioł, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tarnów 

6. Maria Barbara Kras, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Jodłówka-Wałki 

7. Joanna Katarzyna Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Rzędzińska 

8. Justyna Maria Olszówka-Gut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jodłówka-Wałki 

9. Piotr Stępak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, zam. 

Zbylitowska Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Magdalena Czech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jodłówka-Wałki 

2. Norbert Florek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zgłobice 

3. Lucjan Olszówka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Jodłówka-Wałki 

4. Barbara Halina Pabian, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, 

zam. Zbylitowska Góra 

5. Katarzyna Karolina Parcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jodłówka-Wałki 

6. Justyna Kinga Stach, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Jodłówka-

Wałki 



 

 

7. Iwona Agata Wrona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbylitowska Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej, Wola 

Rzędzińska 435, 33-150 Wola Rzędzińska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Monika Bibro, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zgłobice 

2. Łukasz Józef Gancarz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wola Rzędzińska 

3. Maria Dorota Gniadek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Rzędzińska 

4. Bogusława Anna Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wola Rzędzińska 

5. Klaudia Urszula Krzemińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jodłówka-Wałki 

6. Agnieszka Maria Maślanka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Wola Rzędzińska 

7. Iwona Barbara Mucha, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgłobice 

8. Angelika Paulina Węgrzyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

9. Bogusława Irena Wrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Rzędzińska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Anna Babiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłówka-Wałki 

2. Katarzyna Jadwiga Bilińska-Stach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Rzędzińska 

3. Łukasz Bryg, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Wola Rzędzińska 

4. Ewelina Anna Dychtoń-Piska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

5. Bartłomiej Jan Gancarz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wola Rzędzińska 

6. Renata Gąsior - Gębala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 



 

 

Koszyce Wielkie 

7. Beata Osowska-Smagacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tarnów 

8. Łukasz Paweł Prokop, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej, Wola 

Rzędzińska 435, 33-150 Wola Rzędzińska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Kazimiera Drwal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wola Rzędzińska 

2. Mirosław Paweł Idzior, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zgłobice 

3. Grzegorz Franciszek Kołodziej, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

4. Barbara Agata Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Rzędzińska 

5. Paweł Stanisław Kozioł, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tarnowiec 

6. Urszula Wanda Krzemińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jodłówka-Wałki 

7. Gabriel Wojciech Kumorek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

8. Justyna Kinga Maślanka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wola Rzędzińska 

9. Dariusz Mucha, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgłobice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Julia Ćwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbylitowska Góra 

2. Agnieszka Małgorzata Derus, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Wola Rzędzińska 

3. Dorota Grażyna Grzybowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Zgłobice 

4. Justyna Anna Jurek-Duchtoń, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Wierzchosławice 

5. Piotr Wojciech Kuta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Rzędzińska 

6. Mirosław Piotr Schab, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wola Rzędzińska 



 

 

7. Marcin Łukasz Skowron, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Rzędzińska 

8. Katarzyna Krystyna Tadel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

9. Beata Maria Witkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej, Wola 

Rzędzińska 253A, 33-150 Wola Rzędzińska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Maria Cebula, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgłobice 

2. Bogusława Anna Cegielska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Wola Rzędzińska 

3. Artur Piotr Gąciarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Rzędzińska 

4. Joanna Kinga Gniadek-Zapał, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Bochnia 

5. Karolina Urszula Mondel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola 

Rzędzińska 

6. Anna Jadwiga Paszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Rzędzińska 

7. Natalia Sabina Sajdak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zgłobice 

8. Lucyna Zofia Wiatr, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Jodłówka-Wałki 

9. Kinga Dominika Żak-Bańdur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wola Rzędzińska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Edyta Bryg, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Rzędzińska 

2. Mateusz Antoni Derus, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Rzędzińska 

3. Anna Maria Dychtoń, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, 

zam. Zbylitowska Góra 

4. Paula Florek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zbylitowska Góra 

5. Klaudia Grzybowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zgłobice 

6. Magdalena Cwetoslawa Prus, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 



 

 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

7. Natalia Weronika Sarad, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgłobice 

8. Dorota Żak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola 

Rzędzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Białej, Biała 25, 33-102 Tarnów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Eugeniusz Bugno, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tarnów 

2. Aleksander Maciej Dychtoń, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

3. Ewelina Katarzyna Fijał, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

4. Anna Jarosińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

5. Kinga Magdalena Klaczak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

6. Krystian Michał Lech, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Biała 

7. Dawid Marek Łątka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawada 

8. Bernadetta Pytka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Biała 

9. Monika Teresa Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemyslaw Franciszek Gut, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Koszyce Wielkie 

2. Renata Anna Król, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, zam. 

Zbylitowska Góra 

3. Justyna Kinga Łabędź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łękawka 

4. Nikola Weronika Nosek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zbylitowska Góra 

5. Anna Łucja Smoter, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Biała 

6. Jacek Śledź, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

7. Stanisława Łucja Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

8. Klaudia Janina Wszołek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Rudka 



 

 

9. Konrad Adrian Ziemian, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zbylitowska Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Błoniu, Błonie 20, 33-

113 Zgłobice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Małgorzata Bobro, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

2. Anna Józefa Bulwa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zgłobice 

3. Kazimierz Marian Idzior, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zgłobice 

4. Kamil Piotr Kucharzyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zgłobice 

5. Joanna Agata Łątka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada 

6. Gabriela Weronika Półkoszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Zgłobice 

7. Roksana Ewelina Szatko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgłobice 

8. Katarzyna Anna Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Błonie 

9. Mateusz Janusz Zaprzałka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Zgłobice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Joanna Bartnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Koszyce Małe 

2. Marcin Eugeniusz Fiszbain, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Koszyce Małe 

3. Anna Maria Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Błonie 

4. Jakub Józef Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowodworze 

5. Maria Iwaniec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgłobice 

6. Edyta Sylwia Jaworska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, 



 

 

zam. Zbylitowska Góra 

7. Kacper Mateusz Kozioł, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zgłobice 

8. Dominika Maria Wzorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tarnowiec 

9. Renata Elżbieta Zaleśny, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zgłobice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Koszycach Wielkich, ul. Szkolna 22, 

33-111 Koszyce Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Ewelina Batko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszyce 

Małe 

2. Tomasz Dariusz Błyskal, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszyce Wielkie 

3. Lucyna Grażyna Bochenek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Koszyce Wielkie 

4. Iwona Karolina Kieć, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Biała 

5. Aleksandra Monika Majcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Rzędzińska 

6. Bernadeta Józefa Molek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zgłobice 

7. Monika Julianna Półkoszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zgłobice 

8. Monika Renata Stus, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Koszyce Małe 

9. Agnieszka Anna Toczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Koszyce Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysława Agnieszka Durek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Koszyce Wielkie 

2. Anna Sylwia Fiszbain, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koszyce Wielkie 

3. Stanisław Marek Grzywa, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgłobice - Tarnów 

4. Marek Bolesław Jasiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowodworze 

5. Natalia Karolina Karaś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgłobice 



 

 

6. Monika Jadwiga Panek-Kliszcz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Koszyce Małe 

7. Beata Pieczarka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Koszyce Wielkie 

8. Stanisław Prorok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Koszyce Wielkie 

9. Anna Maria Zaleśny, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zgłobice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczne Przedszkole w Zgłobicach, ul. Długa 45, 33-113 

Zgłobice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Krystyna Bibro, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zgłobice 

2. Piotr Paweł Drwal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Rzędzińska 

3. Anna Dudzińska-Dubiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koszyce Wielkie 

4. Natalia Anna Hebda, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, 

zam. Zbylitowska Góra 

5. Janina Anna Kawula, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zgłobice 

6. Karolina Justyna Koczwara, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

7. Marta Malig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koszyce Małe 

8. Łukasz Antoni Migdał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zgłobice 

9. Andrzej Henryk Szatko, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgłobice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Patrycja Bujak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zbylitowska Góra 

2. Henryk Dubiel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koszyce 

Wielkie 

3. Paulina Katarzyna Hebda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zbylitowska Góra 

4. Karolina Maria Iwaniec, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgłobice 

5. Sabina Stefania Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łękawka 



 

 

6. Rafał Adam Karaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgłobice 

7. Renata Danuta Nosek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, 

zam. Zgłobice 

8. Karolina Piątek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Rudka 

9. Agnieszka Karolina Szumińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze, Zbylitowska 

Góra ul. Św. Floriana 1, 33-113 Zgłobice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Ciepielowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zbylitowska Góra 

2. Agnieszka Halina Gzyl, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zgłobice 

3. Lucyna Bogusława Janiec, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

4. Klaudia Teresa Kuklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zgłobice 

5. Monika Anna Mazur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgłobice 

6. Anna Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

7. Andrzej Rygiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbylitowska Góra 

8. Małgorzata Strzesak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszyce Małe 

9. Agnieszka Sumara, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zbylitowska Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Anna Aksamit, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zbylitowska Góra 

2. Dagmara Marta Dychtoń, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zgłobice 

3. Aneta Maria Głowacz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zbylitowska Góra 

4. Sylwia Bernadetta Jewuła, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Zbylitowska Góra 

5. Henryk Józef Kukliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

6. Anna Maria Murczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbylitowska Góra 



 

 

7. Jadwiga Murczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zbylitowska Góra 

8. Wiktoria Kinga Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łękawka 

9. Mateusz Krzysztof Pabian, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zbylitowska Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Koszycach Małych, 

Koszyce Małe ul. Oświatowa 1, 33-111 Koszyce Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Anna Górka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

2. Józefa Kazimiera Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koszyce Małe 

3. Tomasz Michał Lasota, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koszyce Małe 

4. Małgorzata Barbara Majewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Zbylitowska Góra 

5. Jan Szczepan Strzesak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszyce 

Małe 

6. Agata Barbara Stus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszyce Małe 

7. Rafał Adam Szawica, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Jodłówka-Wałki 

8. Anna Urszula Witkowska-Kudroń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Koszyce Małe 

9. Marta Maria Zapał, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Koszyce Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Monika Fiszbain, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koszyce Małe 

2. Anna Głuszak-Popiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszyce Małe 

3. Eliza Anna Ignac, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Koszyce Wielkie 

4. Jarosław Kozioł, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zgłobice 

5. Agata Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łękawka 

6. Sabina Katarzyna Pabian, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 



 

 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

7. Klaudia Kinga Strzesak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zbylitowska Góra 

8. Zofia Maria Strzesak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszyce Małe 

9. Małgorzata Świńczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Koszyce Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Łękawce, Łękawka 

133A, 33-112 Tarnowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Maria Fudyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawka 

2. Małgorzata Katarzyna Fudyma-Grzywa, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Łękawka 

3. Renata Wioletta Gut, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łękawka 

4. Justyna Monika Koza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowodworze 

5. Marta Małgorzata Kozioł, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tarnowiec 

6. Paweł Stanisław Łątka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawada 

7. Jadwiga Sobusiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

8. Tomasz Grzegorz Wzorek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Łękawka 

9. Paweł Piotr Zaczkiewicz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Poręba Radlna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Marek Bochenek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Koszyce Wielkie 

2. Aneta Agata Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawka 

3. Ewa Katarzyna Gawełczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

4. Jolanta Kałuża, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

5. Marcin Leon Krzyśko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łękawka 

6. Krzysztof Łoboda, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, zam. 

Zgłobice 



 

 

7. Monika Katarzyna Mucha, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zbylitowska Góra 

8. Anna Katarzyna Ordowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Koszyce Małe 

9. Aleksandra Ptak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Koszyce Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej, Poręba Radlna 

119A, 33-112 Tarnowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Zofia Batko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszyce Małe 

2. Magdalena Florek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Zgłobice 

3. Małgorzata Gierlach, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tarnowiec 

4. Piotr Jan Imburski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Nowodworze 

5. Renata Miecznik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Poręba Radlna 

6. Dagmara Ewelina Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

7. Klaudia Siwek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kowalowa 

8. Krystyna Elżbieta Truchan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Poręba Radlna 

9. Mateusz Jan Zieliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Poręba Radlna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Beata Bodzioch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tarnów 

2. Natalia Maria Brożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Rafał Józef Budzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba Radlna 

4. Anna Maria Cichy, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Koszyce Małe 

5. Beata Elżbieta Łaguz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

6. Karolina Gabriela Skórka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Poręba Radlna 



 

 

7. Magdalena Karolina Ścibisz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Koszyce Wielkie 

8. Klaudia Elżbieta Truchan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Poręba Radlna 

9. Bożena Maria Wzorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Poręba Radlna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy w Nowodworzu, Nowodworze 70A, 33-112 

Tarnowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jowita Magdalena Bartnik-Gniadek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tarnów 

2. Anna Maria Graniczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowodworze 

3. Katarzyna Barbara Imburska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Nowodworze 

4. Justyna Katarzyna Klich, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

5. Teresa Kołodziej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zgłobice 

6. Andrzej Piotr Kowalczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgłobice 

7. Edyta Marta Kurczab, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Nowodworze 

8. Agnieszka Renata Orszula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Błonie 

9. Kinga Dorota Rdzak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Tarnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Cecylia Maria Aleksander, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zbylitowska Góra 

2. Mateusz Dawid Gdowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Nowodworze 

3. Renata Grzesiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

4. Anna Mirek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Bogumiłowice 

5. Katarzyna Maria Panek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszyce Małe 

6. Ewelina Teresa Sajdak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 



 

 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Nowodworze 

7. Renata Świętek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koszyce 

Wielkie 

8. Jakub Michał Tyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tarnowiec 

9. Dorota Agata Ziewacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koszyce Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy w Radlnej, Radlna 66, 33-112 Tarnowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Zofia Broniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zawada 

2. Natalia Weronika Kołodziej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zgłobice 

3. Małgorzata Bożena Kozioł, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Nowodworze 

4. Danuta Krystyna Kumorek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Radlna 

5. Tomasz Jan Niedźwiecki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zgłobice 

6. Iwona Pałucka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczepanowice 

7. Jakub Jan Radliński, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Poręba Radlna 

8. Jadwiga Tyrka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnów 

9. Anna Magdalena Zaczkiewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Poręba Radlna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Ewa Augustyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Koszyce Małe 

2. Wojciech Stanisław Bochenek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Koszyce Wielkie 

3. Wiesława Budzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Świebodzin 

4. Ewelina Barbara Bugaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Biała 

5. Krzysztof Grzesiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tarnów 

6. Joanna Cecylia Łoboda, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, 

zam. Zgłobice 

7. Sebastian Jan Pulak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 



 

 

Tarnowiec 

8. Iwona Barbara Radlińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poręba 

Radlna 

9. Karolina Zając, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Bogumiłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Tarnowcu, ul. Tarnowska 60, 33-112 

Tarnowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Zofia Barbachen, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tarnowiec 

2. Klaudia Paulina Batko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszyce 

Małe 

3. Anna Katarzyna Broniec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Nowodworze 

4. Aleksandra Maria Imburska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Nowodworze 

5. Magdalena Katarzyna Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlna 

6. Małgorzata Ewa Łabędź, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Tarnowiec 

7. Patrycja Monika Miecznik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Poręba Radlna 

8. Magdalena Elżbieta Partyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tarnowiec 

9. Przemyslaw Grzegorz Sumara, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zbylitowska Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Katarzyna Brożek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Koszyce Małe 

2. Maciej Tomasz Czerwony, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tarnowiec 

3. Kinga Dorota Klasińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poręba 

Radlna 

4. Dominika Anna Książek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tarnowiec 

5. Magdalena Barbara Leśniak, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Tarnowiec 



 

 

6. Karol Piotr Osak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA TARNÓW, zam. 

Zgłobice 

7. Anna Maria Tryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowiec 

8. Natalia Maria Wajdowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Tarnowiec 

9. Klaudia Monika Webert, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW (uzupełnienie składu), zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Zawadzie, Zawada 87A, 33-112 

Tarnowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Sławomir Broniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zawada 

2. Tomasz Paweł Kajmowicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

3. Wioletta Emilia Kozioł, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Tarnów 

4. Justyna Barbara Kras, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zbylitowska Góra 

5. Rafał Adam Łątka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawada 

6. Andrzej Mleczko, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Tarnowiec 

7. Paulina Joanna Mytyś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Biała 

8. Alona Renkas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawada 

9. Piotr Andrzej Zaczkiewicz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Poręba Radlna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Aneta Aleksander, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zgłobice 

2. Kinga Dorota Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zalasowa 

3. Krystian Bożydar Gorzkowicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zbylitowska Góra 

4. Paweł Władysław Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Rzędzińska 

5. Patrycja Małgorzata Książek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Tarnowiec 

6. Filip Dawid Łącki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tarnowiec 



 

 

7. Barbara Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Zawada 

8. Małgorzata Maria Tadel, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zgłobice 

9. Mateusz Piotr Wojtar, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koszyce Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej w Nowodworzu, Nowodworze 64, 

33-112 Tarnowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sywia Monika Grzegórzek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Koszyce Wielkie 

2. Marzena Celina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zgłobice 

3. Monika Joanna Kukułka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zgłobice 

4. Magdalena Teresa Skórka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Poręba Radlna 

5. Daria Agnieszka Tyrka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba Radlna 

6. Jolanta Marta Wajdowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tarnowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Angelika Burnat-Gut, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Koszyce Wielkie 

2. Rafał Andrzej Imiołek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszyce 

Wielkie 

3. Jakub Aleksander Jucha, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Skrzyszów 

4. Arkadiusz Jan Kukliński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

TARNÓW, zam. Zgłobice 

5. Edyta Kuta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koszyce Wielkie 

6. Mateusz Michał Świerczek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Stare Żukowice 

 

 


